闽江学院教务处文件
（2017）闽院教188号

关于闽江学院院（系、部）教学督导小组成员公布的

通知
各院（系、部）：

根据《闽江学院教学督导管理办法（试行）》（2017）闽院教76号文件要求，各院（系、部）已建立二级教学工作督导小组，并提交教务处备案。经审核，基本符合条件要求。现对各院（系、部）教学督导小组成员进行公布（具体名单详见附件）。
请各院（系、部）教学督导小组认真履行管理职责。

特此通知。

附件：《闽江学院院（系、部）教学工作督导小组人员名单》
教务处

2017年11月7日

附件：
闽江学院院（系、部）教学工作督导小组人员名单

1、新华都商学院（经管学院）

　组长  王贤斌

成员  刘  峰、张惠茹、林  萍

2、海洋学院

　组长  林岭

成员  江淼华、陈毅挺、赵  明、刘祖军、郑建湖、陈礼辉、

范  千、林  芳
3、人文与传播学院

　组长  刘建萍

成员  黄华美、刘美玉、李  皞
4、服装与艺术工程学院

　组长  李永贵
成员  陈东生、陈雪清、孙雪梅、林  瑜

5、美术学院

　组长  郑  鑫
成员  吴  真、阮界望、邹  红、俞进福

6、蔡继琨音乐学院

　组长  邹敏华
成员  杨小高、刘  淘、王美玉、卢盈盈

7、外国语学院

　组长  陈曦蓉
成员  曾  岚、曾冬青、贾永华、谢  钦、林  璋
8、法学院

　组长  阮晓莺
成员  潘丽萍、陈小云、刘宜君、黄陵东
9、数学系

　组长  林大华
成员  戴立辉、赵利彬、范振成、马合保、张国勇
10、物理学与电子信息工程系

　组长  陈曦曜
成员  李玉良、刘天键、李  超、周赢武

11、计算机科学系

　组长  吴景岚

成员  张小进、陈雄峰、林锦贤
12、软件学院

　组长  林  平
成员  周鸿旋、林  勇、游  华、林旭云
13、海峡学院

　组长  黄高宪
成员  蔡文荣、林  文、黄妹英、陈海烽
14、马克思主义学院

　组长  林文泰
成员  陈  凤、林春玲、李晓菊、郑传芳
15、公共体育教学部

　组长  林  立
成员  徐瑞芳、侯胜川、江  荣、孔丽涵、凌  昆
注：以上共计79人。
	  分送：校领导、各院（系、部）

	  闽江学院教务处办公室           2017年11月 7日印发

PAGE
1